

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal Pau D'Arco
Prefeitura Municipal Pua D'Arco
Registro de Preços Eletrônico - 9/2021-013PMPD

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	LOCAÇÃO DE PÃO DE AZÚCAR CARREGADEIRA HIDRAULICA SOBRE PNEUS, COM OPERADOR.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Hora
Valor Referência	256,67
Valor Final:	81,00
Valor Total:	121.500,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 14:44:52 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	BM LOCACOES EIRELI
Modelo:	W20 F
Item:	0002
Descrição:	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE TIPO CAÇAMBA TRUNCADO E TRAÇADO 6X4 DE 10M COM OPERADOR
Quantidade:	4.500
Unidade de Fornecimento:	Hora
Valor Referência	178,33
Valor Final:	63,20
Valor Total:	284.400,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 14:44:52 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	GIRA TERRA LOCACAO E MINERACAO - EIRELI
Modelo:	26310
Item:	0003
Descrição:	LOCAÇÃO DE MOTONIVELADORA COM OPERADOR
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Hora
Valor Referência	363,33
Valor Final:	157,50
Valor Total:	393.750,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 14:44:52 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	BM LOCACOES EIRELI
Modelo:	CASE 865B
Item:	0004
Descrição:	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUCK TOCO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 15 TONELADA
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Hora
Valor Referência	213,33
Valor Final:	166,00
Valor Total:	83.000,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 14:44:52 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	PARA CONCRETOS E LOCACOES DE MAQUINAS PESADAS LTDA
Modelo:	15180
Item:	0005
Descrição:	ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO PÉ DE CARNEIRO PARA SOLOS, POTÊNCIA MÍNIMA 80HP, CHP PESO OPERACIONAL SEM, COM LASTRO 7,4/8,8T, LARGURA DE TRABALHO 1,68 M-CHP DIURNO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Hora
Valor Referência	170,00
Valor Final:	103,00
Valor Total:	103.000,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 14:44:52 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	BM LOCACOES EIRELI
Modelo:	Muller, VAP 70
Item:	0006
Descrição:	VASSOURA MECANICA REBOCAVEL COM ESCOVA CILINDRICA , LARGURA ULTIO DE VARRIMETRO DE 2,44M
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Hora
Valor Referência	193,33
Valor Final:	109,90
Valor Total:	109.900,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 14:44:52 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	PARA CONCRETOS E LOCACOES DE MAQUINAS PESADAS LTDA
Modelo:	VM 2440

Item:	0007
Descrição:	ESPARGIDOR DE ASFALTO PRESSURIZADO , TANQUE 6 M3 COM ISOLAÇÃO TÉRMICA , AQUECIDO COM 2 MAÇARICOS, COM BARRA ESPARGIDORA 3,60M, MONTADO SOBRE CAMINHÃO TOCO PBT 14.300 KG , POTENCIA 185 CV.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	1.040,00
Valor Final:	970,00
Valor Total:	97.000,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 14:44:52 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	PARA CONCRETOS E LOCACOES DE MAQUINAS PESADAS LTDA
Modelo:	13180
Item:	0008
Descrição:	TANQUE DE ASFALTO ESTACIONARIO COM SERPENTINA , CAPACIDADE 30.000L.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	1.199,67
Valor Final:	1.126,00
Valor Total:	112.600,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 14:44:52 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	PARA CONCRETOS E LOCACOES DE MAQUINAS PESADAS LTDA
Modelo:	VIUS
Item:	0009
Descrição:	DISTRIBUIDOR DE AGREGADOS REBOCAVEL, CAPACIDADE 1,9 M3, LARGURA DE TRABALHO 3,66mt
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	365,33
Valor Final:	337,00
Valor Total:	33.700,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 14:44:52 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	PARA CONCRETOS E LOCACOES DE MAQUINAS PESADAS LTDA
Modelo:	SR 1500 DA
Item:	0010
Descrição:	ROLO COMPACTADOR VIBRATORIO DE UM CILINDRO AÇO LISO, POTENCIA 80 HP, PESO OPERACIONAL MAXIMO 8,1 T, IMPACTO DINAMICO 16,15/9,5T, LARGURA DE TRABALHO 1,68.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Hora
Valor Referência	226,67
Valor Final:	99,90
Valor Total:	49.950,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 14:44:52 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	PARA CONCRETOS E LOCACOES DE MAQUINAS PESADAS LTDA
Modelo:	CS 54B
Item:	0011
Descrição:	Trator de pneus, potência 122cv, tração 4x4, peso com lastro de 4.510 (Grade disco rebocável com 24xmm com pneus para transporte)
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Hora
Valor Referência	213,33
Valor Final:	99,40
Valor Total:	89.460,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 14:44:52 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	PARA CONCRETOS E LOCACOES DE MAQUINAS PESADAS LTDA
Modelo:	4292

FREDSON PEREIRA DA SILVA

Autoridade Competente